DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DO ESTUDO DE
FUNÇÕES A LUZ DA TEORIA DOSREGISTROS DE REPRESENTAÇÕA SEMIÓTICA
(TRRS) COM OSALUNOS DO ENSINO MÉDIO. de autoria de GEORGE BOTELHO
CABRAL JÚNIOR, WILLAMY FRANCELINO DE OLIVEIRA, HIDELMARCOS XAVIER
RODRIGUES SILVA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119464

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119464